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IV Miêdzynarodowe Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyn-KoŸle "Kozio³ki P³ywackie 2011"
Kêdzierzyn-KoŸle, 13. - 14.5.2011

Konkurencja 15 Dziewcz¹t, 400m dowolny 12 - 15 lat
2011-05-14 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. PAULINA PIECHOTA 99 UKS 190 £ódŸ 5:00.43 499
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.17 38.08 250m: 3:06.37 38.23 350m: 4:24.27 38.91

100m: 1:11.09 37.85 200m: 2:28.14 38.97 300m: 3:45.36 38.99 400m: 5:00.43 36.16

2. Wiktoria Bocheñska 99 SiKReT 5:12.95 441
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.64 40.89 250m: 3:17.00 41.39 350m: 4:35.96 39.09

100m: 1:14.75 39.35 200m: 2:35.61 39.97 300m: 3:56.87 39.87 400m: 5:12.95 36.99

3. PAULINA MAJTCZAK 99 UKS 190 £ódŸ 5:16.55 426
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.02 38.91 250m: 3:12.85 41.67 350m: 4:36.58 42.03

100m: 1:12.11 38.16 200m: 2:31.18 40.16 300m: 3:54.55 41.70 400m: 5:16.55 39.97

4. Eliza KUKOWKA 99 Vega 5:20.19 412
50m: 35.75 35.75 150m: 1:56.82 40.91 250m: 3:19.70 41.42 350m: 4:41.67 40.86

100m: 1:15.91 40.16 200m: 2:38.28 41.46 300m: 4:00.81 41.11 400m: 5:20.19 38.52

5. Sylwia Dudek 99 UKS "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:24.03 398
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.17 40.87 250m: 3:19.37 41.87 350m: 4:43.62 42.22

100m: 1:15.30 39.75 200m: 2:37.50 41.33 300m: 4:01.40 42.03 400m: 5:24.03 40.41

6. Katarzyna Wysmoliñska 99 H2O Jastrzêbie-Zdrój 5:24.76 395
50m: 36.17 36.17 150m: 1:57.11 41.14 250m: 3:20.90 42.09 350m: 4:45.28 42.02

100m: 1:15.97 39.80 200m: 2:38.81 41.70 300m: 4:03.26 42.36 400m: 5:24.76 39.48

7. Emilia Brachaczek 99 TKKF Szczyg³owice Knurów 5:28.76 381
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.30 42.40 250m: 3:25.46 42.55 350m: 4:49.67 41.87

100m: 1:17.90 41.02 200m: 2:42.91 42.61 300m: 4:07.80 42.34 400m: 5:28.76 39.09

8. Maja Obrêbska 99 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:33.76 364
50m: 38.76 38.76 150m: 2:02.76 42.00 250m: 3:26.66 41.31 350m: 4:48.13 40.35

100m: 1:20.76 42.00 200m: 2:45.35 42.59 300m: 4:07.78 41.12 400m: 5:33.76 45.63

9. Gabriela Fuks 99 Muks Gilus Gilowice 5:40.95 341
50m: 38.76 38.76 150m: 2:04.17 42.95 250m: 3:30.81 43.57 350m: 4:58.06 43.74

100m: 1:21.22 42.46 200m: 2:47.24 43.07 300m: 4:14.32 43.51 400m: 5:40.95 42.89

10. Weronika Kamieniarz 99 H2O Jastrzêbie-Zdrój 5:58.17 294
50m: 40.20 40.20 150m: 2:09.38 44.83 250m: 3:39.63 45.72 350m: 5:12.44 45.92

100m: 1:24.55 44.35 200m: 2:53.91 44.53 300m: 4:26.52 46.89 400m: 5:58.17 45.73

11. Wiktoria Kaszuba 99 MUKP Korona-Swim Kielce 6:12.33 262
50m: 39.01 39.01 150m: 2:12.82 48.50 250m: 3:50.67 49.32 350m: 6:12.48 1:33.89

100m: 1:24.32 45.31 200m: 3:01.35 48.53 300m: 4:38.59 47.92 400m: 6:12.33

12. Weronika Urbañska 99 UKS Aquatica Paw³owice 6:29.02 230
50m: 40.52 40.52 150m: 2:17.80 49.75 250m: 3:58.84 50.22 350m: 5:41.48 50.63

100m: 1:28.05 47.53 200m: 3:08.62 50.82 300m: 4:50.85 52.01 400m: 6:29.02 47.54

13 lat

1. KATARZYNA MYCAK 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 4:53.57 535
50m: 34.49 34.49 150m: 1:47.74 36.86 250m: 3:03.49 38.10 350m: 4:18.94 37.58

100m: 1:10.88 36.39 200m: 2:25.39 37.65 300m: 3:41.36 37.87 400m: 4:53.57 34.63

2. ANNA GIERCZAK 98 UKS 190 £ódŸ 4:58.16 510
50m: 33.67 33.67 150m: 1:47.90 37.85 250m: 3:04.69 38.32 350m: 4:21.30 38.16

100m: 1:10.05 36.38 200m: 2:26.37 38.47 300m: 3:43.14 38.45 400m: 4:58.16 36.86

3. Anna Smaga 98 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 5:00.56 498
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.07 37.93 250m: 3:04.68 38.90 350m: 4:23.17 39.04

100m: 1:09.14 36.46 200m: 2:25.78 38.71 300m: 3:44.13 39.45 400m: 5:00.56 37.39

4. Magdalena Wolny 98 TKKF Szczyg³owice Knurów 5:07.00 467
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.44 38.02 250m: 3:06.36 39.37 350m: 4:27.07 40.67

100m: 1:10.42 36.93 200m: 2:26.99 38.55 300m: 3:46.40 40.04 400m: 5:07.00 39.93
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IV Miêdzynarodowe Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyn-KoŸle "Kozio³ki P³ywackie 2011"
Kêdzierzyn-KoŸle, 13. - 14.5.2011

Konkurencja 15, Dziewcz¹t, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Weronika Wozniak 98 UKS 9 OSRiR Kalisz 5:12.33 444
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.91 38.83 250m: 3:10.03 40.54 350m: 4:32.48 39.92

100m: 1:11.08 37.03 200m: 2:29.49 39.58 300m: 3:52.56 42.53 400m: 5:12.33 39.85

6. Marcelina BRYŒ 98 MKS ZRYW Opole 5:15.16 432
50m: 36.33 36.33 150m: 1:54.77 39.34 250m: 3:15.35 40.76 350m: 4:36.32 40.86

100m: 1:15.43 39.10 200m: 2:34.59 39.82 300m: 3:55.46 40.11 400m: 5:15.16 38.84

7. Maja Dziubliñska 98 TKKF Szczyg³owice Knurów 5:16.70 426
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.81 40.85 250m: 3:15.46 41.29 350m: 4:36.20 40.24

100m: 1:12.96 38.61 200m: 2:34.17 40.36 300m: 3:55.96 40.50 400m: 5:16.70 40.50

8. Paulina Sewio³ 98 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 5:28.05 383
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.92 43.23 250m: 3:27.22 42.54 350m: 4:49.22 40.94

100m: 1:17.69 41.44 200m: 2:44.68 43.76 300m: 4:08.28 41.06 400m: 5:28.05 38.83

14 - 15 lat

1. Oliwia Okaj 96 Mks - Mos Katowice 4:39.75 618
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.76 35.79 250m: 2:55.00 36.06 350m: 4:06.39 35.04

100m: 1:06.97 34.97 200m: 2:18.94 36.18 300m: 3:31.35 36.35 400m: 4:39.75 33.36

2. Marta Milewska 96 Ks Piatka Chorzów 4:42.48 600
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.11 36.37 250m: 2:57.36 36.14 350m: 4:09.06 35.85

100m: 1:08.74 36.15 200m: 2:21.22 36.11 300m: 3:33.21 35.85 400m: 4:42.48 33.42

3. Sonia Nowak 96 Ks Piatka Chorzów 4:42.63 599
50m: 33.99 33.99 150m: 1:45.82 36.02 250m: 2:57.37 35.49 350m: 4:08.59 35.36

100m: 1:09.80 35.81 200m: 2:21.88 36.06 300m: 3:33.23 35.86 400m: 4:42.63 34.04

4. Lucia Cepelova 96 KPS Nereus 4:54.61 529
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.49 37.17 250m: 3:02.42 38.23 350m: 4:18.78 38.28

100m: 1:09.32 35.94 200m: 2:24.19 37.70 300m: 3:40.50 38.08 400m: 4:54.61 35.83

5. Daria Sztandera 97 UKS 9 OSRiR Kalisz 5:05.30 475
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.05 37.53 250m: 3:04.52 39.83 350m: 4:25.29 40.25

100m: 1:08.52 36.15 200m: 2:24.69 38.64 300m: 3:45.04 40.52 400m: 5:05.30 40.01

6. Karolina Olbrich 97 UKS Aquatica Paw³owice 5:20.28 412
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.04 41.05 250m: 3:21.09 42.79 350m: 4:42.36 40.07

100m: 1:15.99 39.52 200m: 2:38.30 41.26 300m: 4:02.29 41.20 400m: 5:20.28 37.92

7. Karina Wieczorek 96 MLKS Znicz Delfin K³obuck 5:57.62 296
50m: 36.49 36.49 150m: 2:05.24 46.21 250m: 3:38.89 47.29 350m: 5:13.52 47.59

100m: 1:19.03 42.54 200m: 2:51.60 46.36 300m: 4:25.93 47.04 400m: 5:57.62 44.10


